２００６年１１月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会１２月度学術講演会のご案内

謹啓 秋冷の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度１２月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００６年１２月７日（木） １８：３０～２０：００

場 所：リーガロイヤルホテル小倉  ３階 エンパイアルーム 華錦

      北九州市小倉北区浅野2-14-2      TEL 093-531-1121

司 会  社会保険 小倉記念病院 薬剤部 新治 嘉一 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『ニトログリセリン注射液 ミオコール注５mg・５０mg の特性について』

                    トーアエイヨー株式会社 田中 明子 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長   北九州市薬剤師会 オレンジ薬局 藤田 賢一郎 先生

『 京都における心臓救急の現状と問題点

－心臓突然死への取り組みと今後のあり方について－ 』

講 師  京都府立医科大学 循環器・腎臓内科学 講師

沢田 尚久 先生

                      主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

                            トーアエイヨー株式会社